ГЛАВА М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  ОБРАЗОВАНИЯ
КА МЕ НСК ИЙ ГОРОДС КОЙ  О КР УГ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0'1 0 /  2014 г. № / В о
и. Мартюш

О внесении изменении в П ост ановление Главы МО «Каменский городской
округ» от  21.06.20! 1 г. М> 7/8  «О бутверж дении перечня м униципального
имущ ест ва, предназначенного для оказания имущ ест венной поддерж ки

суо'ьектам малого и среднего предпринимат ельст ва а Каменском
городском округе»

В сдзязи с уточнением перечня муниципального имущества,
предназначенного для оказания, имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства is Каменском городском округе,
руководствуясь Федеральным законом от 0 6 .10.2003г. №  131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации». "^Уставом МО «Каменский городской округ». Положением о
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом
муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденным
решением Думы Каменского городского округа от 25.02.2010 №  240
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменения' в Постановление Главы МО
«Каменский городской округ» от 21.06.2011’г. Аг« 718 «Об утверждении
перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства в Каменском городском округе»:

1.1. Приложение к постановлению-Главы МО «Каменский городской
округ» от 21.06.201 1 г. № 71S изложить в следующей редакции
(прилагается).

2. Контроль за выполнением постановления возложить но и.о.
председателя Комитета но управлению муниципальным имуществом
Администрации Каменском-тооиосого округа А.С.Кузнецову.

лава городск С.А.Белоусов

" .  Приложение
к  постановлённюГлавы МОщгзвтж,-

Перечень
муниципального имущества, предназначенного

для оказания имущественно м поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства

в Каменском городском округе

№
п/п

1

Категория
объекта

| Общая
Адрес площадь
объекта Юбъектз

Целевое
назначение
объекта. Правообладатель

.
Гаражные боксь

г. К-
Уральский,
ул. Ленина.
117а

I  1 }47\9 ка.м.
2)63,8 кв.м,
3)44,8 кв.м.

Для
размещен иг.

автотранспор
та

1)ИП "Леоиоэ А.А.”
2)ИП "БайновА. В."
3)ИП "Семянни.коэ Г.С."

2

Нежилое
здание (здание
бани)

п. Мартюш,
ул.Гагарина,
30

1)109,5
2)117,1 кз,м.
3)102,3 кв.м.

Оказание
банно

прачечных
услуг

населению

1)ИП “Нечаев И.С."
2)ИП "Таушканов М.А."
3)ИП "Тэушкаиой М.А"

3 Нежилое здание

с.Кислозскоз
'*.ул. Красных

О рлов,'31
1)241,0 кв.м.
2)31,9 кв.м. Торговое-

1)И П"Вахруш 00 В,В."
2)ИП “Ёахр.ушев А, В,"

4 Нежилое здание

с. Сооновское

у л. Комсомол
ьская, 3

1)15,0, кв.м.
2)17,4 кз.м.
3)55,4 ка.м.

1)Торгооое
2)Торгоао9

3) Для
осуществлен

ИЯ
медицинской
деятельное^

и

1 )0 0 0  "СПС" ,
2)ИП “Сычева С.А1'
3 ) 0 0 0  "Ювентус"

г
а Нежилое здание

с.Сосноэское
, ул.Мира, 7 32,0 K3.W. Торговое ООО "Бытсервис"

!

|
Sj Нежилое здание

с
Покрозское,
ул. Ленина,
128 А в . Н  кз.м. Торговое ИП ТилеМханба Р.Г."

I1
!

7; Нежилое здание

с.Лозариха.
ул.Механиззт

оров, 29 17,3 кв.м. foprosoe }ИП "Щукина Е.В."

Нежилое
здание (здание
спортивно-
технического
клуба,
гаражные

8| боксы)

1)73,1 ка.м.
здание

спортивно-
технич. клуба
2)69,0 ка.м.

(здание
гаражного Проведение

бокса) спортквно-
3)101.'! ' оацоровител

с. Позариха,,. кв. м.(здание ьных услуг 1)ИП "Оехотина Р.В."
Набережная, гаражного для 2)ИП "Пехотина Р .8 “
2 бокса) населений 3)ИП "Пехотинз Р.В."

.к|